
Obecně závazná vyhláška 

č.01/2019 

O regulaci hluku v obci Stříbrná 

Zastupitelstvo obce Stříbrná se na svém zasedání usneslo dne 27.6 2019  dle § 10 písm.a  a 
dle §84 odst. 2. písm., h zákona č.128/2000 sb. O obcích (obecní zřlzenl), ve znění 
pozdějších předpisů vydat tuto obecně závaznou vyhlášku:  

Čl. 1 Vymezení činností, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být v 
rozporu s dobrými mravy  

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek je: 

- používání hlučných strojů a zařízení v nevhodnou dobu  

 

ČI. 2 Omezení činností 

 
1. noční klid je dobou od 22.00 hod do 6.00 hodin. V této době je každý občan povinen 
zachovat klid a   omezit hlučné projevy.  

2. každý občan je povinen zdržet se o nedělích a státem uznaných dnech pracovního klidu v 
době od 6.00 do 22.00 hod. veškerých prací spojených s užíváním zařízení, strojů a přístrojů 
způsobujících hluk (sekačky na trávu, motorové pily, cirkulárky, křovinořezy, štěpkovače a 
podobné hlučné stroje).  

 

ČI. 3 Výjimky 

Výjimku z této vyhlášky mají: 

- Stroje a zařízení, které jsou použity k odvrácení živelných kalamit či k zimní údržbě 
na celém území obce, včetně dalších činností mající veřejnou povahu. 

 

Čl. 4 Účinnost 

 
Tato OZV nabývá účinnosti dnem  1.srpna  2019  

 

…………………………...…………………          ………………………………………………
 Jana Kortusová v.r.                          Ing. Karel Bělohlávek v.r. 

   starostka obce              místostarosta obce 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 

      71/19

28.06.2019


